UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Phú Yên, ngày     tháng 02 năm 2025

V/v đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch

phòng, chống dịch bệnh truyền nhiễm

năm 2025 trên địa bàn tỉnh Phú Yên

Kính gửi: ………………………………..

Nhằm chủ động trong công tác triển khai các hoạt động phòng, chống

dịch bệnh, kiểm soát số mắc và hạn chế tử vong; Sở Y tế xây dựng dự thảo Kế

hoạch phòng, chống dịch bệnh truyền nhiễm năm 2025 trên địa bàn tỉnh Phú Yên.

Để có ý kiến thống nhất, đồng bộ, Sở Y tế Phú Yên gửi dự thảo kế hoạch

đến các Sở, Ban, Ngành và Đoàn thể, địa phương có liên quan xin ý kiến góp ý.

Văn bản góp ý gửi về Sở Y tế Phú Yên (04 Tố Hữu, phường 9, thành phố Tuy Hòa,

Phú Yên) trước ngày 13/02/2025 để tổng hợp hoàn thiện Kế hoạch trình UBND

tỉnh phê duyệt.

Sau thời gian này, nếu Sở Y tế không nhận được ý kiến góp ý từ phía các cơ

quan, đơn vị, địa phương thì được xem như thống nhất với nội dung của bản Dự

thảo Kế hoạch.

Trân trọng cảm ơn./.

(Đính kèm dự thảo Kế hoạch phòng, chống dịch bệnh truyền nhiễm năm
2025 trên địa bàn tỉnh Phú Yên).

[

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ SYT (b/cáo);

- Lưu: VT, NVY (M).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Lê Xuân Bích

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T16:20:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Duy Hướng<nguyenduyhuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T07:55:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Trần Thị Hiền Vương<tranthihienvuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T10:41:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Lê Xuân Bích<huynhlexuanbich@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T02:24:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T02:24:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T02:24:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!